ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA - FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE  2023 - NO  218

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N°003/2023, PROCESSO

N°300/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: C S BARROS AMORIM SERVIÇOS MEDICOS-
EPP, inscrito no CNPJ sob o número 52.663.477/0001-50,
estabelecida comercialmente na Rua Olavio Bilac, s/n° centro, Qd.
01 Lote 11, representada neste ato pelo seu representante legal o
Senhor CARLOS SAMUEL BARROS AMORIM , brasileiro, casado,
empresário, residente e domiciliado na cidade de Fatima-TO, inscrito
no CPF sob o n° 015.320.741-82.

DO VALOR: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais )

VIGÊNCIA: 17/11/2023 a 17/11/2024.

DOTAÇAO:   20 – 0010 / 10.301.1005.2189 / 3.3.90.39 DC 389 /
Fonte: 1.500.1002.000000 – 1.600.0000.000000.

DO OBJETO DO CONTRATO: Visando a contratação de médico clinico
geral para atendimento na unidade de saúde no município de Oliveira
de Fátima - TO, através de plantões aos fins de semana.

Oliveira de Fátima/TO,17 de Novembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

		2023-11-21T08:37:44-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115